
UCHWAŁA NR LVIII.482.2023 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Zabierzów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 977), Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXXI.243.2021 Rady Gminy Kowala z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Zabierzów, 
otrzymuje treść załącznika do niniejszej uchwały, który stanowi jej integralną część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Kowali-Stępocinie oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Kowala. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE2BC71E-5D0F-41D4-8BFE-6DAB417C6E3B. Podpisany Strona 1



1

19

34

52

33

28/8

2

29/2

38

19

26

42

65

10/10

23/2

56

16

11

50

17

47

45 7

4

35

5

41

3

13

34

49

32/4

21

40

20

18/1

9/2

9

9/5

25

27/527/4

9/1

36

58

48

9/4

4

37

55

32/2

27/1 27/327/2

24/26

5

54

81

53

31/2

15/5

18/8
15/3

44

12

32/2

64

49

6

11

43

55/2

55/1

53

77

30/8

20/3

23/3

80
59/6

115/5

61
2/1

42

2

46

57/1

3/5

24/9

4/3

115/6

30/10

20/4

31/10

57/3

43

27/1

31/6

44/1

31/7

3/3

22/5

3/2

115/3

39

51/2

30/2

30/3

30/9

30/4

30/5

50/1

66

5/6

78

8/4

3/4

44/3

1/1
59/4

4/2

24/13

8/5

50/450/3

24/10

21

24/16

62

24/12

57/11

33/13

58/4

58/2

51/2

22/1

28/4

28/5

28/10

31/8

10/1

30/1

58/7

115/4

10/3

58/8

58/9

23/4

30/12

30/1

57/6

57/5

7/2

47/4

47/3

7/1

47/1

28/9

57/8

8/2

10/5

8/7

31/14

8/6

33/12

58/12

48/2
30/11

51/7

51/8

57/10

30/3

76
56/5

33/11
56/4

30/4

67/1

18/3

51/4

51/6

67/3

10/7

56/8

56/3

18/5

18/6

55/3

18/4

40

8/3

57/3

57/4

10/1

22/2

56/7

29/1

58/14

10/2

58/20

10/3

10/4

10/5

2/30

2/29

24/20

22/1

2/28

22/4

22/3

56/10

48/3

48/4

48/5

15/4

5/8

75

18/7

58/17

82/2

48/6

48/7

10/6

56/9

2/8

58/16

24/19

24/18

2/22

31/13

33/10

2/23

10/9

47/8

47/7

31/18
31/19

31/21
31/20

33/9

6

3/331/1763/1

58/18

2/6

74

31/1

12

6

54

41/2

30/6

59/1

13/1

28/1

13/2

1/1

1/3

59/3

14

79
23/1

68

63

59/5

18/1

15/8

15/6

15/7

2/7

44/4

58/5

15/9

32/1

8/8

10/6

18/9

3

82/3

113/1

57/10

2/4

24/8

45

1/2

82/4

56/6

52

59

67/4

57/5
57/6

24/15

2/17

28/6

57/7

60

44/5

24/24

30/5

2/20

2/5

2/16

24/5

58/15

51/548/8

47/2

67/5

62

31/7
31/8

58/19

57/7
57/8

2/27
2/26

31/4

1/2

2/31

61

5/7

25/1

47/6

24/22

22/6

41/1

57/9

114

24/21

83

20/2

51/1

2/21

33/2

2/18

60/1

31/11

39

24/25

40/1

24/23

113/1

115/1 40/2

8/1

1/1

60/260/3

1048

granica miejscow ego planu zagospodarow ania
przestrzennego
granica administracyjna gminy
granica obrębów  ew idencyjnych
granica działek ew idencyjnych
budynek 0 200 400100 m

ZABIERZÓW

BŁONIE

KOSÓW WIĘKSZY

GMINA
WOLANÓW

Załącznik do uchwały Nr LVIII.482.2023

Rady Gminy Kowala

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE2BC71E-5D0F-41D4-8BFE-6DAB417C6E3B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podejmowana uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXI.243.2021 Rady Gminy Kowala z dnia 30 kwietnia 
2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części wsi Zabierzów, polega na zmianie granic terenu objętego planem miejscowym i wynika z potrzeby 
wyłączenia z granic opracowania działek ew. nr: 33 i 34 z obrębu Zabierzów. 

Z uwagi na powyższe podejmuje się niniejszą uchwałę, która umożliwi sporządzenie 
i uchwalenie planu miejscowego w nowych granicach. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kowala 

  

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE2BC71E-5D0F-41D4-8BFE-6DAB417C6E3B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII.482.2023 RADY GMINY KOWALA z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


